EDITAL 18/2016
COMPLEMENTAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

APÓS RECURSO
C O N C U R S O  P Ú B L I C O   Nº 001/2015

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MOURÃO, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais
disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a COMPLEMENTAÇÃO DO
EDITAL Nº 17/2016 DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público nº
01/2015, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital a complementação da
classificação final dos candidatos  inscritos no Concurso Público 01/2015  -
PESSOA COM DEFICIENCIA - PCD para o cargo de Nutricionista, conforme
disposição do Edital de Abertura nº 01/2015.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Campo Mourão/PR, 17 de maio de 2016.

MARCIO ANDRE ALENCAR DE ALMEIDA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

ELETRÔNICO Nº 1989/2016

DE 17/05/2016

A N E X O   Ú N I C O C O M P L E M E N T A Ç Ã O   D O  E D I T A L   D E   C L A S S I F I C A Ç Ã O   F I N A L
C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 001/2015 - ESTATUTÁRIO

NUTRICIONISTA – PESSOA COM DEFICIENCIA - PCD

INSC NOME OBJETIVA TÍTULO FINAL CLASS DOCUMENTO
DATA
NASC PORT MAT CE

14323 NATÁLIA ARAUJO PAVAN 52,50

52,50 1 96021992 22/03/1988 17,50 7,50 27,50